
UCHWAŁA NR RG - XXVIII / 344 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku

do dnia 31 sierpnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446 ze zm.), oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora 

Oświaty, uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

dostosowany do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sitkówka – Nowiny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Nowinach z Oddziałami Przedszkolnymi, siedziba szkoły: 
ul. Białe Zagłębie 21, 26-052 Nowiny, inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: ul. Gimnazjalna 1, 26-052 Nowiny.

2. Szkoła Podstawowa w Bolechowicach, siedziba szkoły: Bolechowice 10, 26-052 Nowiny.

3. Szkoła Podstawowa im. gen. Antoniego Hedy ps. „Szary” w Kowali, siedziba szkoły: Kowala 51, 26-052 

Nowiny.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Sitkówka-Nowiny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Orląt Lwowskich w Nowinach obejmuje miejscowości:

1) Nowiny,

2) Sitkówka,

3) Słowik,

4) Szewce,

5) Trzcianki,

6) Zagrody,

7) Zgórsko,

8) Zawada.

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Bolechowicach obejmuje miejscowości:

1) Bolechowice,

2) Wola Murowana.

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Antoniego Hedy ps. „Szary” w Kowali  obejmuje miejscowości:

1) Kowala,

2) Kowala Mała.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Sitkówka – Nowiny publicznych 

gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej w Nowinach przekształca się w czteroletnie Technikum im. św. 
Jadwigi Królowej w Nowinach, siedziba szkoły: ul. Gimnazjalna 1, 26-052 Nowiny.

2. Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r.

Id: 7D131BCF-64B7-408E-8651-0A1FE57C2FD1. Podpisany Strona 1



3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I czteroletniego technikum w roku 

szkolnym 2017/2018.

4. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku czteroletnie Technikum im. św. Jadwigi Królowej w Nowinach zakończy 

działalność.

5. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej

w Nowinach  jest dzień 31 sierpnia 2017 roku.

6. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w Technikum im. św. Jadwigi Królowej

w Nowinach prowadzi się klasy dotychczasowego gimnazjum.

7. Do klas gimnazjum prowadzonych w Technikum im. św. Jadwigi Królowej w Nowinach stosuje się 

dotychczasowe przepisy dotyczące gimnazjów.

8. Z dniem 1 września 2019 roku czteroletnie Technikum im. św. Jadwigi Królowej w Nowinach staje się 

pięcioletnim technikum.

§ 5. Określa się następujące granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 

przez Gminę Sitkówka – Nowiny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej w Nowinach prowadzonego 

w czteroletnim Technikum im. św. Jadwigi Królowej w Nowinach, obejmuje wszystkie miejscowości z terenu 

Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr RG – XXI/246/16 Rady Gminy 

Sitkówka – Nowiny z dnia 29 sierpnia 2016 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i publicznego gimnazjum oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Sitkówka–Nowiny (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

1 września 2016 roku poz. 2664).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 7D131BCF-64B7-408E-8651-0A1FE57C2FD1. Podpisany Strona 2


